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NATURAL

Prof.Eugenio de Jesus Marcano

Plaza de la Cultura, Santo Domingo,

MUSEO NACIONAL DE HISTORIA NATURAL
NOMINA DE EMPLEADOS CONTRATADO EN SERVICIOS CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2019

NOMBRE
CRISLEIDY STHER BELTRE SANTANA

ADRIAN ROMERO FAMILIA
FRANKLYN POLANCO SUAREZ

MERALI ESCARLI BAEZ BIDO

LIZA DOLORES ROBERTO DE LA CRUZ
ANGINSON GUZMAN TORO

NURIS ARNO JIMENEZ

WILI ANGEL ABAD

DEPARTAMENTO
ADMINSTRATIVO FINANCIERO
ADMINSTRATIVO FINANCIERO
ADMINSTRATIVO FINANCIERO
EDUCACION Y MUSEOGRAFIA
DIRECCION

ADMINSTRATIVO FINANCIERO
ADMINSTRATIVO FINANCIERO
ADMINSTRATIVO FINANCIERO

CARGO
VENDEDOR (A)

VENDEDOR (A)
ENCARGADO DE MANTENIMIENTO
GUIA

ASESORA DIRECCION GENERAL
VIGILANTE

AUXILIAR DE CONTABILIDAD
VIGILANTE

TOTAL GENERAL

INGRESO BRUTO
11,000.00
11,000.00
25,000.00
17,000.00
50,000.00
12,000.00
18,000.00
11,000.00

155,000.00




